ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 64/17/18-АМ

13 сентября 2018 года г. Псков

Комиссия Псковского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства (далее – Комиссия) в составе:

Председателя Комиссии:

… – заместителя руководителя – начальника отдела товарных рынков и естественных
монополий Псковского УФАС России;

Членов Комиссии:

… – начальника отдела контроля закупок, антимонопольного контроля органов власти и
рекламы Псковского УФАС России;

… – главного специалиста-эксперта отдела контроля закупок, антимонопольного контроля
органов власти и рекламы Псковского УФАС России,

при рассмотрении дела № 64/17/18-АМ по признакам нарушения Государственным
комитетом Псковской области по имущественным отношениям (местонахождение: ул.
Пароменская, д. 21/33, г. Псков, 180007) части 1 статьи 17 Федерального закона от 26.07.2006
года № 135-ФЗ
«О защите конкуренции», выразившегося в нарушении порядка организации торгов
(Извещения № …, № …, № …) для предоставления в аренду земельных участков для
индивидуального жилищного строительства и ведения личного подсобного хозяйства с
нарушением действующего законодательства, что приводит или может привести к
ограничению или устранению конкуренции,

УСТАНОВИЛА:

В связи с необходимостью получения дополнительных доказательств, в соответствии с пунктом
2 части 1 статьи 47 Федерального Закона от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите
конкуренции», Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела № 64/17/18-АМ

2. Назначить рассмотрение дела № 64/17/18-АМ на 28 сентября 2018 года на 12-00 час.

3. Государственному комитету Псковской области по имущественным отношениям
представить в Псковское УФАС России в срок до 26 сентября 2018 года следующие сведения
(документы и материалы), заверенные надлежащим образом:

- документацию открытого аукциона (Извещение № …), протоколы, заявки поданные на
участие в открытых аукционах, иные документы и сведения, составленные в ходе организации
и проведения аукционов.

Председатель Комиссии

Члены Комиссии